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Betænkning afgivet af Indfødsretsudvalget den 8. maj 2008

Betænkning
over

Forslag til lov om meddelelse af dansk indfødsret til Marie Agathe Odile 
Cavallier

[af integrationsministeren (Birthe Rønn Hornbech)]

1. Udvalgsarbejdet
Lovforslaget blev fremsat den 1. april 2008 og var til 1. behandling den 10. april 2008. Lovforslaget 

blev efter 1. behandling henvist til behandling i Indfødsretsudvalget.

Møder
Udvalget har behandlet lovforslaget i 3 møder.

2. Indstillinger og politiske bemærkninger
Et flertal i udvalget (udvalget med undtagelse af EL) indstiller lovforslaget til vedtagelse uændret.
Et mindretal i udvalget (EL) vil stemme hverken for eller imod ved 3. behandling.
Enhedslistens medlem af udvalget er imod, at der gælder særlige regler for kongelige, men da vi er 

imod de gældende regler om familiesammenføring og tildeling af statsborgerskab, ønsker vi samtidig ikke 
at stå i vejen for Joachim og Maries kærlighed på tværs af landegrænserne.

Ny Alliance, Inuit Ataqatigiit, Siumut, Tjóðveldisflokkurin og Sambandsflokkurin var på tidspunktet 
for betænkningens afgivelse ikke repræsenteret med medlemmer i udvalget og havde dermed ikke adgang 
til at komme med indstillinger eller politiske udtalelser i betænkningen.

En oversigt over Folketingets sammensætning er optrykt i betænkningen.

Karsten Nonbo (V)  Per Bisgaard (V)  Sophie Løhde (V)  Gitte Lillelund Bech (V)  Peter Juel Jensen (V) 

Louise Schack Elholm (V)  Søren Krarup (DF) nfmd.  Jesper Langballe (DF)  Tom Behnke (KF) fmd. 
Henrik Dam Kristensen (S)  Sophie Hæstorp Andersen (S)  Lennart Damsbo‑Andersen (S) 

Anne‑Marie Meldgaard (S)  Astrid Krag (SF)  Anne Baastrup (SF)  Simon Emil Ammitzbøll (RV) 

Johanne Schmidt‑Nielsen (EL) 

Ny Alliance, Inuit Ataqatigiit, Siumut, Tjóðveldisflokkurin og Sambandsflokkurin havde ikke 
medlemmer i udvalget.

Folketingets sammensætning
Venstre, Danmarks Liberale Parti (V) 47 Ny Alliance (NY) 3
Socialdemokratiet (S) 45 Inuit Ataqatigiit (IA) 1
Dansk Folkeparti (DF) 25 Siumut (SIU) 1
Socialistisk Folkeparti (SF) 23 Tjóðveldisflokkurin (TF) 1
Det Konservative Folkeparti (KF) 17 Sambandsflokkurin (SP) 1
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Det Radikale Venstre (RV) 9 Uden for folketingsgrupperne 2
Enhedslisten (EL) 4 (UFG)
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Bilag 1
Oversigt over bilag vedrørende L 178

Bilagsnr. Titel
1 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af L 178
2 Tidsplan for udvalgets behandling af L 178
3 1. udkast til betænkning
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